

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 87742189

---

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 893,00 RON - 893,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 32mm color APLI cut 5 2,50 12,50 Banda adeziva 18x33 buc 8 1,25 10,00 Creion Kores cu radiera buc 24 0,65 15,60 Cub notite 75x75 buc 5 8,50 42,50 Dosar plastic buc 100 0,65 65,00 Dosar plic buc 50 0,75 37,50 Folie laminat A4, 100/top top 1 38,00 38,00 Hartie copiator Artist A4 top 30 15,50 465,00 Hartie copiator Artist A3 top 2 37,50 75,00 Pix albastru stick Staedler buc 50 1,25 62,50 Plic C5 buc 100 0,25 25,00 Plic C6 buc 100 0,09 9,00 Separatoare carton 100/set set 3 11,80 35,40

---